ВЕСЕЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

02 апреля 2024 г. №2 пгт Веселое

Об утверждении графика проведения заседаний Веселовского
окружного Совета депутатов

В соответствии с п.16 ст.25 Устава Веселовского МО, на основании п.1.7
Регламента Веселовского окружного Совета депутатов, Веселовский окружной Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения заседаний постоянных комиссий и очередных
заседаний Веселовского окружного Совета согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Веселовского
муниципального округа Запорожской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя
Веселовского окружного Совета депутатов.

В.И. Мацак

            Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением Веселовского окружного  Совета    депутатов

«Об утверждении графика проведения заседаний

Веселовского окружного Совета депутатов»

от 02 апреля 2024г. №2

График проведения заседаний постоянных комиссий и заседаний Совета депутатов Веселовского окружного Совета

депутатов

Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

комис

сия

засед

ание

комис

сия

засед

ание

коми

ссия

засед

ание

коми

ссия

засед

ание

коми

ссия

засед

ание

коми

ссия

засед

ание

коми

ссия

засед

ание

коми

ссия

засед

ание

коми

ссия

засед

ание

2 2 2 15 5 19 - - 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18

_____________________________________________________